
Výsledky obvodního kola matematické olympiády 

Z deseti základních škol Prahy 13 vyslalo do obvodního kola matematické olympiády 

kategorie Z9 své úspěšné řešitele školních kol pouze pět ZŠ, k nimž se tradičně připojilo 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského. Z 23 žáků a studentů si se čtyřmi úlohami poradili pouze 

dva účastníci, kteří se stali úspěšnými řešiteli a postupují do krajského kola. Na 1. místě se 

umístil žák 9. ročníku ZŠ Kuncova Zdeněk Žižka s šestibodovým náskokem před studentkou 

gymnázia Soňou Burešovou. Zdeňkovi, který vyhrává matematické soutěže každoročně již od 

5. třídy, blahopřeji a za výbornou přípravu děkuji jeho učitelce matematiky paní Mgr. 

Dimitrové. Upozorňujeme rodiče a žáky 5. ročníku základních škol, že přihlášky do studijních 

skupin s rozšířenou výukou matematiky a informatiky, cizích jazyků, tělesné a výtvarné 

výchovy budoucího 6. ročníku ZŠ Kuncova je možné podávat nejpozději do 13.6.2014. 

Podmínky přijímacího řízení jsou zveřejněny na webových stránkách www.zskuncova.org 

                                                                                          PaedDr. Pavel Petrnoušek 

                                                                                                    ředitel školy 

                                                                                                                   

 

http://www.zskuncova.org/

